
MajdanSopocki.pl
Renowacja zakończona

Witam

Jak widać serwis Majdanu Sopockiego zyskał nowe oblicze. Zmieniła sie przede wszystkim szata graficzna. Nie jest to
jednak jedyna zmiana, serwis zyskał kilka nowych możliwości umożliwiających użytkownikom jego współtworzenie i
bardziej przejrzystą formę użytkowania. 

Został dodany dział Download, wprawdzie nie zawiera on jeszcze zbyt wiele plików, ale dopiero startujemy, poza tym
wszystko zależy od waszych próśb. 

Mapki dojazdu i miejscowości został również uaktualnione. Jednym z ważniejszych dodatków jest dział, który kryje
się pod nazwą "Katalog informacyjny". W dziale tym można znaleźć informacje  np. na temat noclegów, stanic, pól
namiotowych, barów czy punktów wynajmu sprzętu pływającego. 

To jednak nie wszystko, po zarejestrowaniu się w serwisie, można samemu umieścić informacje na temat własnej
działalności, która dotyczy podanych w katalogu kategorii. Informacje zostaną dodane do katalogu po sprawdzeniu ich
przez administrację. Jeżeli ktoś zechciałby dodać informację do katalogu, ale nie pasuje ona do żadnej z kategorii, należ
zgłosić prośbę o utworzenie takiej kategorii do administracji serwisu. Prośby należy zgłaszać za pomocą tego
formularza

Użytkownikom udostępniono także możliwość dodawania własnych zdjęć do galerii. Po zarejestrowaniu opcja ta
widoczna będzie w meni użytkownika i panelu dostępnym z poziomu galerii. Jeżeli ktoś chciałby dodać większą ilość
zdjęć do galerii i umieścić je we własnej kategorii powinien zgłosić się do administracji korzystając z podanego
wcześniej formularza.

 Zachęcamy do kontaktu również osoby, które mają ochotę pomóc współtworzyć serwis lub mają ciekawe pomysły
dotyczące jego rozwoju. Aktualnie prowadzone są również prace nad udostępnieniem możliwości dodawania własnych
plików i artykułów przez zarejestrowanych użytkowników. Administracja zastanawia się jednak nad celowością tego
przedsięwzięcia. Jeżeli jednak pojawi się zainteresowanie tego typu pomysłem zostanie on zrealizowany.

Dziękujemy za zainteresowanie naszą miejscowością i jej serwisem.
Administracja pragnie ze swej strony dodać, że przyłoży wszelkich starań, aby zrealizować wszystkie Wasze prośby i
pomysły.
Gdyby na stronie pojawiły się jakieś problemy prosimy o kontakt, będziemy bardzo wdzięczni za pomoc.

strona 1 / 1

component/option,com_contact/task,view/contact_id,1/Itemid,2/
component/option,com_contact/task,view/contact_id,1/Itemid,2/

